
Tulipaner og vindmøller på
elvecruise i Nederland

Tulipaner og vindmøller på
elvecruise i Nederland

9 298,-
Pris per person - Fra kr
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Et elvecruise om våren i Nederland er noe helt spesielt.
Tulipanenes hjemland står i full blomst, og været er mildt. Derfor
er et elvecruise noe helt spesielt på denne tiden av året.
På dette elvecruiset besøker dere en rekke sjarmerende byer
langs de nederlandske elvebreddene. Dere kan glede dere til å
oppleve historien ved de tradisjonelle vindmøllene og bygningene
i Zanse Schans og Tiel, samt vikingrelikvier i Wijk bij Duurstede.
Høydepunktet på turen vil for mange være et besøk i verdens
største blomsterpark Keukenhof, der tulipanløkene og de
fantastiske blomstene danner et hav av skjønnhet. April er en av
de vakreste månedene i området, så dere kan se frem til
optimale forhold for å oppleve blomstene.
Flotte M/S Leonora er basen som tar dere fra by til by. Her kan
dere nyte deilige middager med fin utsikt over det nederlandske
vårlandskapet, og de koselige omgivelsene om bord gir den
ultimate følelsen av luksus.

Det er 5 forskjellige avganger i april: 08.04, 13.04, 18.04,

Besøk friluftsmuseet Zaanse Schans i nærheten av
Zaandam

Se den historiske slottruinen ved Wijk bij Duurstede

Opplev en blomsterauksjon i Alsmeer og tulipanene i
Keukenhof

Lær om de dramatiske kampene under 2. verdenskrig
på The Airborne Museum i Arnhem

Ta et kanalcruise i det vakre sentrum av Amsterdam

Nyt reisen på sjarmerende MS Leonora
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23.04 og 28.04 2025.

Prisene som vises er "cruise only". BENNS kan også hjelpe dere
med å bestille fly og evt. overnattinger hvis dere ønsker mer tid
før eller etter elvecruiset.



Dagsprogram
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Dag 1: Innsjekking på
skipet i Zaandam
Innsjekking på skipet er tilgjengelig fra midt på
ettermiddagen, og lugaren er klar fra kl. 16.00. Når dere
ankommer M/S Leonora, blir dere ønsket velkommen i
salongen av skipets cruisesjef, som går gjennom
sikkerhetsprosedyrer og praktisk informasjon om bord.

Deretter har dere tid til å gjøre dere kjent med skipet og
fasilitetene, nyte utsikten fra øverste dekk og utforske
Zaandam.

Zaandam ligger ved bredden av elven Zaan og var
tidligere en viktig mølleby, der møllene også leverte kraft
til store sagbruk. Husene i byen er helt unike, og dere kan
lett tilbringe kvelden med å spasere langs elven og nyte
synet av den karakteristiske arkitekturen.

Snart er det tid for den første middagen om bord på
skipet. M/S Leonora blir i Zaandam over natten og seiler

videre til Wijk bij Durstede neste dag.

Dag 2: Zaandam - Wijk bij
Durstede
Etter frokost er det tid for skipets første utflukt. Hvis
man ikke ønsker å bli med på skipets utflukt, kan man
utforske Zaandam på egen hånd om formiddagen.

Hvis dere har noen timer til å utforske Zaandam på egen
hånd, kan et besøk til Tsar Peters hus anbefales på det
sterkeste. Dette er et av de eldste trehusene i Nederland
og var hjemmet til Peter den store da han bodde i
Zaandam i 1697. Dere kan også velge å besøke Monet
Atelier, der dere kan lære om hvordan impresjonisten
Claude Monet ble inspirert av Zaandam og se området
fra hans synsvinkel.

Tilkjøp: Utflukt i Zaandam og til Den Helder
Det første utfluktsalternativet er til den nordvestlige



Avslutt med et kanalcruise i Amsterdam
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delen av Nederland og området rundt Den Helder. Våren
er en helt spesiell tid i denne delen av landet, da de
mange vakre blomstene skaper et flott og fargerikt
landskap. Tulipanmarkene står i full blomst, og de flate
områdene utenfor Amsterdam er ideelle for dyrking av
tulipanløker.

Videre går turen nordøst for Den Helder til
Afsluitdijk-demningen, som ble bygget i 1932.
Demningen er 32 km lang, 90 meter bred og 7,25 meter
over havet, og den er designet for å stenge Zuiderzee.
Dette har skapt ferskvannssjøen Ljsselmeer.

Så er det på tide å oppleve noe av det mest nederlandske
som finnes: vindmøller. På friluftsmuseet Zanse Schans
kan du se tradisjonelle vindmøller fra 1700-tallet og
historiske hus der dere kan kjøpe oster og lokalt
håndverk.

Etter besøket i Zaanse Schans går bussen tilbake til
skipet for lunsj om bord.

Etter lunsj forlater skipet Zaandam, og en ettermiddag på
vannet venter når M/S Leonora seiler mot Wijk bij
Durstede. Det forventes å ankomme Wijk bij Durstede
kl. 19.00.

Før middagen arrangeres det et velkomstmøte og en
presentasjon av skipets mannskap. Velkomstdrinker og
kanapeer vil bli servert i loungebaren under dette møtet.

Dag 3: Wijk bij Duurstede -
Tiel
Skipet tilbringer formiddagen i Wijk bij Duurstede. Her
kan dere delta på skipets spennende utflukt (ekstra
kostnad) eller utforske byen før skipet fortsetter til Tiel
på ettermiddagen. Ankomst til Tiel forventes tidlig på
kvelden.

Wijk bij Duurstede er en koselig by ved Rhinen.
Duurstede er navnet på de historiske slottsruinene der
biskopen av Utrecht en gang bodde. Her kan dere bruke
formiddagen på å utforske det gamle slottet og dets
historie.

Området byr på en spesielt interessant historie for
nordmenn, ettersom det var sterkt påvirket av vikingtokt
på 800-tallet.

I Wijk bij Duurstede kan man dessuten oppleve den
eneste vindmøllen som det er mulig å kjøre gjennom.
Dere kan også utforske byens torg, der man kan se byens
kirke med sitt karakteristiske flate tak fordi biskopen rett
og slett ikke hadde råd til å bygge spir, selv om
ambisjonen var å bygge et tårn som var høyere enn
Domtoren i Utrecht.

Tilkjøp: Utflukt til Alsmeer blomsterauksjon og
Keukenhof blomsterpark
Dagens utflukt starter om morgenen og tar dere med til
blomsterauksjonen i byen Alsmeer.



Besøk koselige Zaandam
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Alsmeer er populært kjent som verdens
blomsterhovedstad fordi byen er hjemsted for verdens
største blomsterauksjon med sine mange drivhus og
teststeder for ulike blomster. Selve auksjonsbygningen
er verdens største kommersielle bygning, noe som er
imponerende i seg selv.

Neste stopp på turen kan bli et av turens absolutte
høydepunkter. Keukenhof blomsterpark, også kjent som
Europas hage, har vært verdens største blomsterpark i
mer enn 50 år. Nederlands største tulipandyrkere
planter rundt 7 000 000 blomsterløk i parken hvert år.

Etter den spennende utflukten returnerer bussen til
skipet rundt middagstid, hvor det serveres lunsj.

Dag 4: Tiel - Nijmegen
I dag er det tid for å oppdage Tiel på egen hånd eller ved å
bli med på skipets utflukt til Arnhem (ekstra kostnad).
Arnhem ligger omtrent 45 kilometer fra Tiel.

Tiel er en sjarmerende by som ligger i
Gelderland-provinsen i Nederland. Byen ligger ved elven
Waal, og er kjent for sin rike historie og vakre landskap.

Tiel har en historie som strekker seg over tusen år tilbake
i tid. Byen var et viktig handelssenter i middelalderen, og
er også kjent for sin fruktproduksjon, særlig epler, pærer,
plommer og kirsebær. Hvert år feires frukthøsten med en

fargerik parade kalt Fruitcorso, der vogner pyntet med
frukt går gjennom byen.

I dag er Tiel en livlig by med en varm og innbydende
atmosfære. Byen har også en rekke markeder som gir
besøkende mulighet til å oppleve den lokale kulturen.
Tilbring formiddagen med en avslappende spasertur
langs elven og gjennom det sjarmerende strøket, og
besøk byens vakre gotiske kirke, St. Maartenskerk, byens
vakre gotiske kirke.

Tilkjøp: Halvdagsutflukt i Arnhem
Den fjerde dagsutflukten i Arnhem starter med en
kjøretur til forstaden Oosterbeek. Her finnes et av
verdens mest imponerende museer - The Airborne
Museum. Museet forteller historien om slaget om
Arnhem og Operation Market Garden.

I dag kan dere dra på utflukt til det prisbelønte The
Airborne Museum i Oosterbeek, der historien om slaget
ved Arnhem og Operation Market Garden blir
gjenfortalt. Her kan dere se originale våpen, uniformer og
utstyr samt filmer og bilder fra krigen.

Turen avsluttes tilbake på skipet, og det serveres lunsj
før skipet forlater Tiel. Dere ankommer Nijmegen, som er
Nederlands eldste by, rundt kl. 17.00, i god tid til
kapteinens cocktailparty etterfulgt av en gallamiddag.

Byens historie går helt tilbake til Romerriket, da romerne
mente at byen hadde mye å by på. Dere kan besøke de
tradisjonelle romerske badene hvis dere er ute etter den
ultimate avslappingen etter en dag med eventyr.
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I området ligger det også lokale vingårder der man kan
nyte et glass eller to før man drar tilbake til skipet for å
spise gallamiddag.

Dag 5: Nijmegen -
Amsterdam
I dag er det tidlig morgenavgang fra Nijmegen. Nyt en
herlig formiddag med seiling før M/S Leonora ankommer
Amsterdam kl. 12.00.

Nå er det tid for å utforske Amsterdam. Dette kan dere
enten gjøre på egen hånd eller ved å bli med på skipets
kanalrundtur (ekstra kostnad).

Amsterdam står høyt på manges liste over steder som må
besøkes. Det er det en god grunn til, og det kan dere
oppleve i dag.

Noen av høydepunktene kan være:

Heineken Experience
Det kongelige slott
Anne Franks hus
Rijksmuseum
Stedelijk Museum - Museum for moderne kunst

Dere kan også bare nyte en idyllisk spasertur langs byens

kanaler, hvis været tillater det. Samt nyte en kopp kaffe,
et glass vin eller en stroopwafel på en koselig
fortauskafé.

Tilkjøp: Kanalcruise i Amsterdam
Etter lunsj er dagens utfluktsalternativ et kanalcruise i
Amsterdam. Byens kanaler er verdensberømte, og et
kanalcruise er en fin mulighet til å oppleve den spesielle
atmosfæren. Etter turen får dere tid til å utforske
Amsterdam på egen hånd.

I kveld venter reisens siste middag om bord på MS
Leonora.

Dag 6:
Amsterdam/Zaandam
Et uforglemmelig cruise er over for denne gang, og skipet
legger fra kai etter frokost.

Dere kan imidlertid også velge å ta skipet tilbake til
Zaandam, som ligger like utenfor Amsterdam. I så fall vil
forventet ankomst til Zaandam være rundt kl. 12.00.

M/S Leonora
M/S Leonora er et unikt elvecruiseskip som ble bygget i
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2008 og renovert i 2017. Skipet er opprinnelig designet
for det amerikanske markedet, og er et overbevisende
fartøy med en moderne, men varm innredning og
atmosfære. Med et vennlig mannskap og fantastisk mat
vil dere garantert få et uforglemmelig cruise.

M/S Leonora seiler på europeiske elver i
sommermånedene og på jule- og nyttårsavganger. Med
67 lugarer er M/S Leonora et av de mest luksuriøse
elvecruiseskipene i Europa, og dere er garantert en
avslappende og opplevelsesrik reise på en stadig mer
populær reiseform. Dere får et behagelig avbrekk fra
hverdagen, med gjester som sitter i salongen, på
soldekket eller spiser i restauranten mens M/S Leonora
glir fra by til by på spektakulære elver og vannveier.

Lugartyper

Standardlugar med vindu
Det finnes 11 standardlugarer med vindu på skipet. Disse
lugarene ligger på skipets nedre dekk, som kalles
hoveddekket. Lugarene har en størrelse på 16 m².

Standardlugar med fransk balkong
På øvre og midtre dekk er det til sammen 56 lugarer med
fransk balkong. Lugarene er ca. 16 m² store.

Suite med fransk balkong
På øvre dekk ligger skipets to luksuriøse suiter med
fransk balkong, som er ca. 24 m² store.

Restaurant, lounge og bar

Restauranten tilbyr 3 daglige måltider. Om morgenen
kan gjestene nyte den store frokostbuffé. Til lunsj
serveres en 3-retters meny, og til middag om kvelden
serveres en 4-retters meny. Under middagen seiler
skipet som oftest, så dere kan nyte utsikten som passerer
forbi de store vinduene. Nyt en kopp kaffe eller en drink i
baren i panoramasalongen, og husk Happy Hour før
middagen.

Andre fasiliteter

I løpet av dagen kan dere slappe av på solterrassen,
enten i skyggen eller i solen. Det er også mulig å gå på
treningssenteret eller nyte en drink i boblebadet. Gratis
Wi-Fi er tilgjengelig på skipet.

Praktisk informasjon

Drinker og drikkevarer
Ved bestilling av drikke mottas en kvittering som
signeres og godkjennes av gjesten. Drikkepakker kan
kjøpes hjemmefra eller om bord.

Baren
Baren er åpen fra 09.00 til 24.00 eller senere. Drinker
kjøpt i baren kan tas med hvor som helst på skipet.
Servering er tilgjengelig på soldekket.



Oppdag de grønne områdene i Arnhem
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Kredittkort
Skipet aksepterer Dankort/Visa, Master- og Eurocard.
Betaling for bar etc. gjøres opp den siste kvelden. Ved
betaling med kredittkort belastes et gebyr på 3 % av hele
beløpet. VENNLIGST MERK! Drikkepakker og utflukter
betales kontant i EURO om bord.

Elektrisitet
Alle stikkontakter er forsynt med 220 volt.

Nattevakt
Skulle det oppstå behov for assistanse i løpet av natten,
er nattevakten alltid til stede i eller rundt resepsjonen.

Røyking
Røyking er kun tillatt på soldekket. Av sikkerhetsmessige
årsaker er det forbudt å røyke på lugarene.

Sikkerhetsboks
Det er mulig å få nøkkel til sikkerhetsboksen i lugaren
ved å kontakte resepsjonen.

TV
Det er 6 forskjellige TV-kanaler tilgjengelig. Under seiling
kan det være vanskelig å få et klart signal.

Vann
Vannet om bord er ferskvann fra tank. Det er mulig å
drikke vannet, men vi anbefaler å kjøpe vann på flaske.

Ventilasjon
Det er A/C-ventilasjon i alle lugarer.

Utflukter
Utflukter annonseres jevnlig og krever påmelding.
Påmelding gjøres om bord på skipet. Prisene varierer fra
50-100 EUR per tur.

Jacuzzi
Jacuzzien på soldekket er gratis å bruke. Vennligst ikke
bruk solkrem eller lignende når man er i jacuzzien.

Drikkepakker
MS Leonora tilbyr to forskjellige drikkepakker. Begge
pakkene kan kjøpes hjemmefra eller om bord til prisene
nedenfor.

Drikkepakke 1:
Inkluderer 2 glass til hvert måltid, lunsj og kveld /
Husets vin, øl, diverse vann /
1 090 NOK. per person for 5 dager

Drikkepakke 2:
Inkluderer drikke ad libitum mellom kl. 11:00 - 23:00 /
Husets vin - øl - diverse vann /
1 600 NOK. per person i 5 dager

Utfluktene som er nevnt i dagsprogrammet, kan kjøpes
om bord på skipet og vil ligge i prisklassen 50 - 100 EUR.
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Avreisedatoer 2025 08.04 / 13.04 / 18.04 / 23.04 / 28.04  2024 - 2025  - Pris i kr. pr. person i delt
dobbellugar | Nederland

Dobbellugar hoveddekk
9 298,00 NOK

Dobbellugar midtre dekk
11 198,00 NOK

Dobbellugar øvre dekk
11 998,00 NOK

Dobbellugar øvre dekk, suite
13 998,00 NOK

Avreisedatoer 2025 08.04 / 13.04 / 18.04 / 23.04 / 28.04  2024 - 2025  - Pris i kr. pr. person i
singellugar | Nederland

Singellugar hoveddekk
14 298,00 NOK

Singellugar midtre dæk
16 998,00 NOK

Singellugar øvre dekk
18 498,00 NOK

Singellugar øvre dekk, suite
27 898,00 NOK

Drikkepakker
M/S Leonora tilbyr to forskjellige drikkepakker. Begge pakkene kan kjøpes hjemmefra eller om bord til prisene
nedenfor.

Drikkepakke 1:
Inkluderer 2 glass til hvert måltid, lunsj og kveld / Husets vin, øl, diverse vann / 1 120,- per person for 5 dager

Drikkepakke 2:
Inkluderer drikke ad libitum mellom kl. 11.00 - 23.00 / Husets vin - øl - diverse vann / 1 640,- per person i 5 dager

Utfluktene som er nevnt i dagsprogrammet, kan kjøpes om bord på skipet og vil ligge i prisklassen 50 - 100 EUR per
person.
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Bestill din
neste reise
Få personlig rådgivning fra våre
reiseeksperter som har mange
års erfaring og kjennskap til våre
destinasjoner

Ring 23 10 23 80

                Bestill                

6dager/5 netters elvecruise med M/S Leonora

Helpensjon på skipet

Reiselederservice

Underholdning om bord

Alle passasjer- og havneavgifter

Transport til og fra skipet

Utflukter (kan kjøpes om bord)

Drikkevarer (kan legges til)

Servicegebyr (€ 8 per person per dag - betales
kontant om bord)

Personlig reiseforsikring

Reservasjonsgebyr

Vaksinasjoner (kontakt egen lege)

tel:23102380
https://www.benns.no/cruise/elvecruise/elvecruise-i-nederland-113912?utm_source=Tour-PDF&utm_medium=referral&utm_content=%3C/cruise/elvecruise/elvecruise-i-nederland-113912%3E

